
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЕМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабгрозского края

Коммунистическая ул.. в. В, г.Вяжусхий. 632950
ТвЯ. (253) 3-13-57. Факс (233) 3-49-47

B-miU;sovci@vrm.khl.rJ
ОКНО 55932142, ОГРН 1022700745715,
ИНН/КПП 2711004895/271101001

На№. .от.

Ходатайство о награждении

Почетной грамотой

Председателю

Законодательной Думы
Хабаровского края

С.Л. Луговскому

Уважаемый Сергей Леонидович!

Собрание депутатов Вяземского муниципального района ходатайствует

о рассмотрении кандидатуры Зудилииой Надежды Михайловны, депутата

Совета депутатов сельского поселения «Село Капитоновка» Вяземского

муниципального района Хабаровского края, на награждение ее Почетной

грамотой Законодательной Думы Хабаровского края за многолетний

добросовестный труд в органах местного самоуправления, активную

общественно-политическую деятельность, большой вклад в социально-

экономическое развитие Хабаровского края и в связи с празднованием 25-
летия со дня образования Законодательной Думы Хабаровского края.

С докладом на заседаниях постоянного комитета Думы по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления и Думы при

рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой выступит Ольховая

Ольга Алексеевна, председатель Собрания депутатов Вяземского

муниципального района Хабаровского края.

Приложение: 1. Проект решения Собрания депутатов Вяземского

муниципального района на 1л. в 1 экз.

2. Копия паспорта на 1 л. в 1 экз.

3. Копия трудовой книжки на 1 л. в 1 экз.

4. Характеристика на 2 л. в 1 экз.

5. Согласие гражданина, представленного к награждению

Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского

края, на обработку его персональных данных на 1 л. в 1 экз.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

вход. № jj£i £L«£
•• </£ - Ol 20

Председатель Собрания депутатов
Вяземского муниципального района

Хабаровского края О.А. Ольховая



Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.02.2019№

г. Вяземский

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательной

Думы Хабаровского края, утвержденным постановлением Законодательной

Думы Хабаровского края от 27.09.2017 № 1429, за многолетний

добросовестный труд в органах местного самоуправления, активную

общественно-политическую деятельность, большой вклад в социально-

экономическое развитие Хабаровского края и в связи с празднованием 29
марта 2019 года 25-летия со дня образования Законодательной Думы

Хабаровского, Собрание депутатов Вяземского муниципального района

Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

предложения по награждению Почетной грамотой Законодательной Думы

Хабаровского края, следующие кандидатуры:

1.1. Зудилииой Надежды Михайловны, депутата Совета депутатов

сельского поселения «Село Капитоновка» Вяземского муниципального

района Хабаровского края;

1.2. Михалевой Раисы Ивановны, депутата Совета депутатов сельского

поселения «Село Шереметьево» Вяземского муниципального района

Хабаровского края.

2. Поручить выступить на заседаниях постоянного комитета Думы по

вопросам государственного устройства и местного самоуправления и Думы

при рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой председателю

Собрания депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края

Ольховой Ольге Алексеевне.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко

Н.И.).

Председатель Собрания депутатов
Вяземского муниципального района

Хабаровского края О.А. Ольховая


